'MEW

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL 	11111/119A4V1°
DE ITURAMA Pref&tura de

CNPJ 18.457.242/0001-74  Iturarna
PS1410,000.~..

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

DECRETO N° 8.880, DE 19 DE MAIO DE 2.025.

"Dispeie sobre a nomeação em cargo
comissionado que menciona e  di  outras
providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITURAMA, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições, conforme disposto nos artigos 69, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.  1° Fica nomeada a partir de desta data a pessoa no cargo comissionado abaixo

relacionado:

ISABELA SANTANA
DE OLIVEIRA

CHEFE DE SETOR DO DEPARTAMENTO DE
FISCALIZAÇÃO 	DA 	SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E
SERVIÇOS URBANOS

NC-4

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Iturama/MG, 19 de maio de 2025.

Dr 	 i  o ereira dos Santos
- 'refeito Municipal -

Certifico e dou fé que este decreto foi publicado no Diário Oficial em

34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	es wwwiturama.mg.gov.br

	Page 1